
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
29

. 1
. –

 3
0.

 1.
 2

02
5

38,90
běžná cena 64,90

-40%

47,90
běžná cena 64,90

-26%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

24,90
39,90/

-38%

NAŠE 
CENA

88,90

XXL

NAŠE 
CENA

299,90

25,90
31,90/

-19%

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

299,00

8,90
běžná cena 17,90

-50%

NAŠE 
CENA

12,90

44,90
89,90/

-50%
39,90

79,90/

-50%

19,90
34,90/

-43%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč 

s Klubem/ 
11,93 Kč bez Klubu

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,89 Kč 
s Klubem/ 
6,49 Kč bez Klubu

89,90
178,90/

-50%
Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 
31%

200 g 
100 g = 12,45 Kč

Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 59,27 Kč

Persil  
Gel na praní
Color, Regular

66 dávek 
2 druhy

1 dávka = 4,54 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Hanácká 
Vodka

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg 

více druhů

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč

Hrozny 
révy vinné 
tmavé
balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Pomelo
1 ks

Jihočeský 
Eidam 30 %  
Plátky
100 g

 
Máslo

250 g 
100 g = 19,16 Kč 

s Klubem/ 
25,96 Kč  

bez Klubu

Ilustrační foto. 

5 bal.

Nabídka platí od středy 29. 1. do úterý 4. 2. 2025.

1 KG

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Více informací najdete  
na www.billa.cz.

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

S APLIKACÍ 
NÁS MÁTE
ZA PÁR 
ŠLUPEK

V NABÍDCE 
KAPSLE  

A PRÁŠEK  
ZA 349 KČ 6 ks

VL_05KW_2025_online_letak.indd   1VL_05KW_2025_online_letak.indd   1 24.01.2025   12:48:5824.01.2025   12:48:58



34,90
44,90/

-22%

39,90
52,90/

-25%29,90
49,90/

-40%

34,90
42,90/

-19%49,90
99,90/

-50%
54,90

64,90/

-15%

32,90
47,90/

-31%

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

54,90
69,90/

-21%
12,90

18,90/

-32%

34,90
44,90/

-22%

Avokádo zralé
1 ks

Mandarinka
balení, 1 kg

Pomeranč
volný, 1 kg

Jablko 
Jonagold

skládané, 1 kg

Hruška  Xenie
volná, 1 kg

Borůvky
balení, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Brambory  
konzumní pozdní 

varný typ B
balení, 2 kg

1 kg = 16,45 Kč

Rajčata cherry 
oválná

balení, 500 g
100 g = 10,98 Kč

Kedlubna
1 ks

Brokolice 
1 ks 

ZRALÉ

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100 Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

ČERSTVOST  
MÁ ZELENOU

ČERSTVOST  
OD SLUPKY  

AŽ K OHRYZKU

VL_05KW_2025_online_letak.indd   2VL_05KW_2025_online_letak.indd   2 24.01.2025   12:49:3724.01.2025   12:49:37



NAŠE 
CENA

79,90od

NAŠE 
CENA

149,90

18,90
od 22,90/

od -15%
od 29,90

38,90/

-23%
64,90

79,90/

-19%

NAŠE 
CENA

34,90

149,90
224,90/

-33%

NAŠE 
CENA

59,90

Nice Bites 
Ořechy mix

 70 g 
více druhů 

100 g = od 27 Kč

Nice Bites  
Kešu 

pražené 
solené

500 g 
100 g = 29,98 Kč

Kytice tulipánů
1 svazek

více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Mix zelených rostlin 
Jungle

1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Cold Press 
Greponade

chlazené  
0,40 l 

více druhů 
1 l = 74,75 Kč

Nice Bites  
Lískové 
ořechy 

jádra
200 g 

100 g = 32,45 Kč

Třešně
volné  

cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Hyacint 
multiflora

květináč ø 12 cm 
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

500 G

Stáhněte si  recept na www.billa.cz
Třešňový dort

VYPĚSTOVÁNO 
V ČR 

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

Akce platí od 15. 1. do 25. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Sbírejte samolepky na své oblíbené plyšáky rychleji.  
Za každých 100 Kč nákupu ze sortimentu ovoce  

a zelenina získáváte samolepku navíc.

TO JE  
PECKA

VL_05KW_2025_online_letak.indd   3VL_05KW_2025_online_letak.indd   3 24.01.2025   12:50:5024.01.2025   12:50:50



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

169,90
199,90/

-15%
169,90

199,90/

-15%

169,90
219,90/

-23%

79,90
89,90/

-11%

79,90
89,90/

-11%
119,90

189,90/

-37%

69,90
119,90/

-42%
99,90

169,90/

-41%

79,90
119,90/

-33%

Výrobek 
z mělněného masa 

cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Špalíček z vepřového 
krku bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Kuřecí mělněný 
steak
cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí bez kůže
cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Kachna s droby
chlazená
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
 sleva na sortiment 

SOUS VIDE

+ DROBY
uvnitř kachny

VL_05KW_2025_online_letak.indd   4VL_05KW_2025_online_letak.indd   4 24.01.2025   12:51:1624.01.2025   12:51:16



TIP PRO VÁS

24,90
33,90/

-27%

20,90
28,90/

-28%
19,90

23,90/

-17%
23,90

30,90/

-23%
17,90

22,90/

-22%

13,90
15,90/

-13%
22,90

27,90/

-18%

239,90
od 282,30/

od -15%

15,50
21,30/

-27%

21,90
29,50/

-26%

19,90
22,90/

-13%

32,90
od 39,90/

od -18%

Šunka 
Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina, 
Uzený bok
cena za 1 kg
2 druhy

Zavináče
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí stripsy 
obalované
z teplého pultu
cena za 100 g

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka pro děti
kuřecí, vepřová 

100 g 
2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

V NABÍDCE 
I KRŮTÍ 

PÁREČKY 
270 G

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_05KW_2025_online_letak.indd   5VL_05KW_2025_online_letak.indd   5 24.01.2025   12:51:4824.01.2025   12:51:48



Vyhrajte 600 Kč na  
příští nákup nebo 
produkt týdne
Stačí nakoupit nad 600 Kč  
a být členem BILLA klubu.  
Ihned získáte los a při šťastném 
setření 3 polí je výhra vaše!  
Ve spodní části losu  
si setřete jistou výhru:  
slevy až do 30 %

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

Los získáte u pokladny.  
Slevy a výhry uplatníte  
od 22. 1. do 18. 3. 2025.  

Více na billa.cz

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 29. 1. DO 4. 2. 2025.

Cena 
s výherním losem  

jen 0,10 Kč
Běžná cena

29,90 Kč

Coca-Cola 
0,5 l

1 l = 59,80 Kč 

VL_05KW_2025_online_letak.indd   6VL_05KW_2025_online_letak.indd   6 24.01.2025   12:52:0324.01.2025   12:52:03



Malimila
Jablena

Brokolín
Řepín

Cecil Bulín

Babán Exotik

Mrkvoň

Cheri Lady

Ak
ce

 p
la

tí 
od

 15
. 1

. d
o 

25
. 3

. 2
02

5.
 V

íc
e 

na
 b

ill
a.

cz

NAŠE

JE VAŠE
OSLAVA

RADOST

10 samolepek + kupón v aplikaci +39,90 Kč
10 samolepek  +69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

VL_05KW_2025_online_letak.indd   7VL_05KW_2025_online_letak.indd   7 24.01.2025   12:52:5924.01.2025   12:52:59



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

249,90

199,90

34,90

199,90

199,90

99,90

149,90

229,90

249,90

249,90

249,90

 JE TU KONEC 
    POLOLETÍ

To to letí,

Kamion  
s 6 ks autíček

1 balení

Jednorožec česací hlava
obsahuje sponky a hřeben jako 

doplňky
1 ks

Kreativní sada pro 
výrobu náramků

gumičky/korálky 
různé druhy  

1 ks

Jídelní box HP
s klipovým víkem, 

z nerezové oceli 
objem 550 ml 

1 ks

Lahev HP 
500 ml 

nerezová ocel 
2 druhy

1 ks

Dóza HP
2 druhy 

1 ks

Hrnek HP
300 ml 

2 druhy 
1 ks

Termolahev HP 
500 ml, 2 druhy 

1 ks

Kelímek na 
jogurt s sebou

500 ml 
2 druhy 

1 ks

Pečicí 
forma 

silikonová 
HP
1 ks

Příborová 
sada

balení, 4 ks

VL_05KW_2025_online_letak.indd   8VL_05KW_2025_online_letak.indd   8 24.01.2025   12:53:3824.01.2025   12:53:38



NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

9,90 29,90
40,90/

-27%
59,90

81,90/

-27%

NAŠE 
CENA

89,90

ODMĚNA
Sladká

NAŠE 
CENA

37,90

16,90
běžná cena 26,90

-37%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,27

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,90

NAŠE 
CENA

17,90

Míša 
Tvarohový

6× 45 ml 
100 ml = 33,30 Kč

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 11,75 Kč

při koupi 1 ks 22,90
100 g = 17,62 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 30,34 Kč

Orion 
Lentilky

28 g 
100 g = 49,64 Kč

při koupi 1 ks 20,90
100 g = 74,64 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 

100 g = 33 Kč

Nesquik 
Sušenka

26 g 
více druhů

100 g = 38,08 Kč

Kinder 
Čokoláda

100 g

Kinder  
Cards

128 g
100 g = 46,80 Kč

Merci
250 g, více druhů 

100 g = 35,96 Kč

Kinder 
Bueno

od 39 g, 2 druhy 
100 g = od 39,30 Kč s Klubem/ 

od 62,56 Kč bez Klubu

Brumík
150 g, 2 druhy

100 g = 25,27 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

6 KS

VL_05KW_2025_online_letak.indd   9VL_05KW_2025_online_letak.indd   9 24.01.2025   12:54:0624.01.2025   12:54:06



C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

11,90
běžná cena 14,90

-20%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

23,90
běžná cena 27,90

-14%
21,90
běžná cena 24,90

-12%
28,90
běžná cena 35,90

-19%

49,90
běžná cena 63,90

-22%
39,90
běžná cena 47,90

-17%
121,90

běžná cena 145,90

-16%

 
Donut marshmallows
1 ks, 58 g 
100 g = 20,52 Kč s Klubem/ 
25,69 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 4,38 Kč s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb

500 g, 2 druhy 
100 g = 4,78 Kč s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

Zábrdovický 
chléb
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
7,18 Kč bez Klubu

ÖLZ  
Vánočka
500 g 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
12,78 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,98 Kč bez Klubu

Marlenka 
kuličky
235 g, 2 druhy 
100 g = 51,87 Kč s Klubem/ 
62,09 Kč bez Klubu

Croissant s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 22,53 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Oskar  

Pšeničný chléb
z naší pece 

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

Pšeničná chlebová 
a pšeničná  
celozrnná   

mouku

Poctivá chuť

11 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

VL_05KW_2025_online_letak.indd   10VL_05KW_2025_online_letak.indd   10 24.01.2025   12:54:3224.01.2025   12:54:32



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

vitaminové osvěžení

NAŠE 
CENA

28,90

89,90
běžná cena 99,90

-10%

23,90
32,00/

-25%

21,90
29,90/

-27%

23,90
31,90/

-25%
23,90

29,90/

-20%

31,90
42,90/

-26%

69,90
107,90/

-35%
24,90

30,90/

-19%

19,90
běžná cena 22,90

-13%

Nowaco  
Treska  

à la losos
100 g

 

Plněné  
bramborové  

knedlíky 
uzeným

450 g 
100 g = 19,97 Kč 

s Klubem/ 
22,20 Kč bez Klubu

BILLA Easy 
Hummus
pikant, natur,  
s česnekem
160 g 
více druhů
100 g = 14,94 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 7,96 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený tavený 
salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

BILLA Ready 
Shot

jablko, jablko-řepa 
180 ml 

2 druhy 
100 ml = 17,72 Kč

Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 29,13 Kč

Lučina
100 g

Eidam 45%  
Plátky
100 g

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

POHODLNĚ 
OHŘEJ
POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY

  -21 %
na vybrané  

pomazánky
min.

  -13 %
na sendviče  

BILLA Readymin.

VL_05KW_2025_online_letak.indd   11VL_05KW_2025_online_letak.indd   11 24.01.2025   12:54:5324.01.2025   12:54:53



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED

SLEV

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

109,9029,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

18,90
NAŠE 
CENA

39,90

59,90
74,90/

-20%
9,90

15,90/

-38%

NAŠE 
CENA

20,90

Corny  
Protein 30% 

Tyčinka
50 g, více druhů

100 g = 59,80 Kč

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,22 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g 

více druhů

Viva 
Pekelníkovy tousty
120 g 
2 druhy 
100 g = 19,09 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Dr. Oetker 
Solamyl 

bez lepku
200 g

100 g = 14,95 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

BILLA BIO 
Jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 6,60 Kč

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 53,20 Kč

Strongbow
0,44 l, plech 

více druhů 
1 l = 47,50 Kč

bez  le p ku

1 KG

VL_05KW_2025_online_letak.indd   12VL_05KW_2025_online_letak.indd   12 24.01.2025   12:55:0224.01.2025   12:55:02



ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

19,90
běžná cena 22,90

-13%
Eidam 45%  
Plátky
100 g

VL_05KW_2025_online_letak.indd   13VL_05KW_2025_online_letak.indd   13 24.01.2025   12:55:1224.01.2025   12:55:12



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

JEZTE DOBŘE
JAKO NAŠI OLYMPIONICI 

Inspirujte se  
u Jirky Prskavce

17,90
27,90/

-36%

24,90
29,90/

-17%

26,90
35,90/

-25%

36,90
53,90/

-32%

44,90
50,90/

-12%

37,90
52,90/

-28%
59,90

77,90/

-23%

23,90
od 32,90/

od -25%
29,90

41,90/

-29%

29,90
běžná cena 35,90

-17%

26,90
37,90/

-29%

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,95 Kč

Jihočeský 
Cottage
150 g
více druhů 
100 g = 16,60 Kč

Balkánský sýr
115 g 

více druhů 
100 g = 26 Kč s Klubem/ 

31,22 Kč bez Klubu

Zottarella
125 g 
více druhů 
100 g = 21,52 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

Gervais
170 g 
více druhů
100 g = 26,41 Kč

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 23,96 Kč

Tatra  
Tvaroh
250 g 
více druhů 
100 g = 9,56 Kč

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Kunín 
Zakysaná smetana 
De Luxe 20%
190 g 
100 g = 14,16 Kč

250 G

VL_05KW_2025_online_letak.indd   14VL_05KW_2025_online_letak.indd   14 24.01.2025   12:55:2824.01.2025   12:55:28



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

19,90
23,90/

-17%

14,90
19,90/

-25%

34,90
44,90/

-22%

19,90
29,90/

-33%

10,90
15,90/

-31%

13,90
19,90/

-30%

17,90
22,90/

-22%

32,90
54,90/

-40%
NAŠE 
CENA

49,9044,90
běžná cena 79,90

-44%

64,90
běžná cena 89,90

-28%

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů
100 g = 6,63 Kč

Krajanka 
Zakysaný 

dezert
130 g 

více druhů 
100 g = 11,46 Kč

Kunín 
Selský 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Müllermilch 
Protein nápoj

400 g
více druhů 

100 g = 8,73 Kč

Tvaroháček
90 g, více druhů 
100 g = 12,11 Kč

Perla
450 g 
více druhů 
100 g = 7,31 Kč

Milko  
Super jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 13,77 Kč

Pizza Guseppe
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 15,27 Kč s Klubem/ 
od 21,15 Kč bez Klubu

Nowaco 
Filé porce 

MSC
300 g 

100 g = 16,63 Kč

Nowaco 
Obalovaný sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč s Klubem/ 
39,95 Kč bez Klubu

400 G

VL_05KW_2025_online_letak.indd   15VL_05KW_2025_online_letak.indd   15 24.01.2025   12:55:4024.01.2025   12:55:40



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

59,90
84,90/

-29%7,90
běžná cena 9,90

-20% NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

14,90 67,90
92,90/

-27% NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

16,90

139,90
-22%

Běžná cena
179,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

98,90
-34%

Běžná cena
149,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

49,90
-33%

Běžná cena
74,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

17,90
-18%

Běžná cena
21,90 Kč

Cena s kupónem 
v aplikaci BILLA

Réunion 
Třtinový 

cukr Very 
Dark 

1 kg

Tatranky
33 g 

2 druhy 
100 g = 23,94 Kč 

s Klubem/ 
30 Kč bez Klubu

Deli  
tyčinka
35 g 
více druhů 
100 g = 36,86 Kč

Orion 
Kaštany
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

BeBe 
Dobré 

ráno
400 g 

2 druhy
100 g = 16,98 Kč

BeBe 
rodinné

130 g 
více druhů 

100 g = 15,31 Kč

Tyčinka 
Snickers, 
Mars, Twix
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 19,89 Kč 

s Klubem/ 
24,33 Kč bez Klubu

Bohemia Sekt 
La Fleur 

Chardonnay brut
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč s Klubem/ 
239,87 Kč bez Klubu

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 24,73 Kč 

s Klubem/ 
od 37,48 Kč  

bez Klubu

Vídeňské párečky,  
Vídeňské párečky se sýrem

200 g
100 g = 24,95 Kč  

s Klubem/ 
37,45 Kč bez Klubu

Vyhrajte 600 Kč na příští 
nákup nebo  
produkt  
týdne

Slevy a výhry uplatníte 
od 22. 1. do 18. 3. 2025.  
Více na billa.cz

Cena 
s výherním losem  

jen 0,10 Kč
Běžná cena

29,90 Kč

Coca-Cola 
0,5 l

1 l = 59,80 Kč 

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 29. 1. DO 4. 2. 2025.

NYNÍ VÝHODNĚJI JEN 
S KUPÓNY V APLIKACI

Stáhněte si aplikaci  

VL_05KW_2025_online_letak.indd   16VL_05KW_2025_online_letak.indd   16 24.01.2025   12:55:5724.01.2025   12:55:57



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

36,90
58,90/

-37%

NAŠE 
CENA

69,90

9,90
11,90/

-17%

79,90
106,90/

-25%NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

139,90
NAŠE 
CENA

94,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

74,90

29,90
39,90/

-25%
39,90
běžná cena 54,90

-27%
17,90

33,00/

-46%

BILLA Premium 
Těstoviny

500 g, více druhů
100 g = 7,38 Kč

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g 

 více druhů
100 g = od  9,32 Kč

Dr. Oetker 
Puding

od 38 g 
 více druhů 

100 g = od 21,53 Kč

Darbo 
Výběrový 

džem
450 g 

více druhů 
100 g = 17,76 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 37,45 Kč

Jacobs 
 Velvet 

Instantní káva
od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 69,95 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

Tchibo  
Exclusive, 
Espresso, 

Barista  
Mletá káva

250 g 
více druhů 

100 g = 39,96 Kč

NAŠE 
CENA

164,90

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 82,45 Kč

  
Nestlé 

Dětské 
cereálie

300–360 g 
více druhů 

100 g = od 22,20 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve 

varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

BILLA 
Basmati 

rýže
500 g 

100 g = 7,98 Kč 
s Klubem/ 

10,98 Kč bez Klubu

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 3,99 Kč
při koupi 1 ks 29,90

100 g = 5,98 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,30 Kč

HRUBÝ 
POVRCH

VL_05KW_2025_online_letak.indd   17VL_05KW_2025_online_letak.indd   17 24.01.2025   12:56:0724.01.2025   12:56:07



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

29,90
běžná cena 33,90

-12%NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

34,90

32,90
47,90/

-31%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

44,9041,90
69,90/

-40%

NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

22,90

Hamé 
Moravanka

330/175 g 
100 g = 19,95 Kč

Franz Josef 
Omáčka

350 g 
více druhů 

100 g = 12,83 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Hamé 
Májka
160 g + 20 % navíc 
100 g = 10,37 Kč

Viva 
Tuňák s vejci
120 g 
100 g = 19,09 Kč

BILLA 
Tuňák
olivový olej, vlastní 
šťáva
3× 80/od 156 g, 2 druhy
100 g = od 44,59 Kč

Giana 
Tuňákový salát

185 g, více druhů 
100 g = 18,87 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

Giana 
Filety ze 
sledě
v oleji, 
v tomatě
170/od 85 g 
2 druhy 
100 g = od 34,22 Kč

Avokádo  
Paprika mletá
25 g 
100 g = 35,60 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 20,82 Kč

Essa  
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 5,98 Kč 
s Klubem/ 

6,78 Kč bez Klubu

Maggi 
Přidej vejce 
polévka
od 32 g 
více druhů 
100 g = od 37,30 Kč

NAŠE 
CENA

49,90
Broskve 
loupané 
půlené
820/470 g 
100 g = 10,62 Kč

VL_05KW_2025_online_letak.indd   18VL_05KW_2025_online_letak.indd   18 24.01.2025   12:56:1624.01.2025   12:56:16



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

54,90
běžná cena 83,90

-35% NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

29,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

29,90
-29%

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

12,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

13,15

15,90
18,50/

-14%

NAŠE 
CENA

19,90
PŘI KOUPI 

CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS

NAŠE 
CENA

15,50

Alvera  
Original 

1,5 l 
1 l = 36,60 Kč s Klubem/ 

55,93 Kč bez Klubu

Popstar  
Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 59,80 Kč 
při koupi 1 ks 41,90 

1 l = 83,80 Kč

NAŠE 
CENA

38,90

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhůGranini

1 l 
více druhů

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 8,60 Kč

Braník  
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,30 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Gambrinus  
Originál
8× 0,5 l, plech
1 l = 31 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 78,90 Kč

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

VL_05KW_2025_online_letak.indd   19VL_05KW_2025_online_letak.indd   19 24.01.2025   12:56:2524.01.2025   12:56:25



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

369,90

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 146,53 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
1 l = 379,80 Kč

Vinium Velké 
Pavlovice 

Jakostní vína  
s přívlastkem

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 219,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 219,80 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 23,27 Kč

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l  
více druhů 
1 l = 186,53 Kč

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

74,90
-32%

Château 
Valtice 

Jakostní 
odrůdová 

vína
0,75 l 

více druhů 
1 l = 99,87 Kč

při koupi 1 ks 
109,90

1 l = 146,53 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 99,87 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,43 Kč

VL_05KW_2025_online_letak.indd   20VL_05KW_2025_online_letak.indd   20 24.01.2025   12:56:3624.01.2025   12:56:36



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

89,90
běžná cena 129,90

-31%

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90
 NAŠE 

CENA

129,90
 

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46%

Nivea 
baby soft 
Krém 
na obličej 
a tělo
500 ml 
100 ml = 17,98 Kč 
s Klubem/ 
25,98 Kč bez Klubu

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Pampers 
Premium  
Care 
Dětské plenky
78 ks 
1 ks = 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649
1 ks = 8,32 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 66,53 Kč

Always ultra 
Dámské vložky
10–20 ks 
více druhů 
1 ks = od 4,99 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml, více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Velvet  
Toaletní papír
8 rolí/146,40 m, více druhů
1 m = 0,34 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 31,96 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
více druhů 

100 ml = 25,98 Kč

Palette 
Intensive Color 

Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 51,96 Kč

IMAGE FOTO

 8×
3

NAŠE 
CENA

59,90Tento 
Kuchyňské utěrky
2 role/33,6 m
1 m = 1,78 Kč

3

 2×

VL_05KW_2025_online_letak.indd   21VL_05KW_2025_online_letak.indd   21 24.01.2025   12:56:4424.01.2025   12:56:44



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

199,90
349,00/

-43% NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

649,00
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

189,00

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

149,90

59,90
běžná cena 69,90

-14%

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 

100 g = 71,38 Kč

Jar 
Prostředek  

na nádobí
1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 7,40 Kč

Jar 
Platinum Tablety 
do myčky XXXL
102–125 ks 
více druhů 
1 ks = od 5,19 Kč

Ariel 
Prostředek 

na praní
20–43 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,97 Kč

Woolite  
Speciální gel  

na praní
45 dávek 

více druhů
1 dávka = 4,44 Kč

Dreamies 
Pochoutka  

pro kočky
60 g 

více druhů 
100 g = 49,83 Kč

Purina  
Minifiletky pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 
100 g = 18,53 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 39,87 Kč

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

Bref  
WC kuličky
6× 50 g, 2 druhy 
100 g = 49,97 Kč

NAŠE 
CENA

49,90
Pedigree 
Kapsičky pro psy
4× 100 g 
více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Felix  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů 
100 g = 17,62 Kč s Klubem/ 
20,56 Kč bez Klubu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_05KW_2025_ONLiNE_LEtaK

VL_05KW_2025_online_letak.indd   22VL_05KW_2025_online_letak.indd   22 24.01.2025   12:56:5824.01.2025   12:56:58



U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

14,90
17,90/

-17%NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

16,90

69,90
114,90/

-39%

39,90
běžná cena 69,90

-43%

39,90
59,90/

-33%

24,90
běžná cena 37,90

-34%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

59,95

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

329,90

Cukr 
krystal
1 kg

Tradiční 
lázeňské 
oplatky
od 175 g 
více druhů
100 g = od 29,95 Kč

Carte d’Or
od 825 ml 
více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

Mascarpone
250 g 
100 g = 15,56 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g  

více druhů 
100 g = 9,32 Kč

Big Soft 
Clean 
Toaletní 
papír
8 rolí/132 m
1 m = 0,30 Kč

Jahody 
balení, 250 g 
100 g = 15,96 Kč 
s Klubem/ 
27,96 Kč bez Klubu

Banán
volný, 1 kg

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,93 Kč

při koupi 1 ks 
119,90

1 l = 159,87 Kč

Birell  
ochucený, 

Active
0,5 l, plech 
 více druhů

1 l = 37,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

11 ks

PÁTEK 31. 1. – NEDĚLE 2. 2. 2025

SUPER 
CENY NA VÍKEND

 8×
3

VL_05KW_2025_online_letak.indd   23VL_05KW_2025_online_letak.indd   23 24.01.2025   12:57:1324.01.2025   12:57:13



Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

NEJVÝHODNĚJŠÍ
ceny v našem 

e-shopu

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

63,90

28,90
42,90/

-33%

NAŠE 
CENA

99,90

19,90
26,20/

-24%
29,90

46,90/

-36%
39,90

54,90/

-27%
29,90

44,90/

-33%

12,90
24,90/

-48%

Staropramen 10
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 31,96 Kč

Royal Crown  
Cola 4pack
4× 330 ml 
100 ml = 4,84 Kč

55,90
75,90/

-26%

Frosch  
WC čistič 

levandule 
750 ml 

1 l = 74,50 Kč

Švédské 
masové 
kuličky 
original
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Krolewski 
Plátky
100 g 
více druhů

Babiččina 
sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
řemeslná, 

pečená
100 g, 3 druhy

Paprika mix
balení, 500 g 
100 g = 7,98 Kč

Mango
1 ks

Kunín  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

3. 2. – 4. 2. 2025

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

VL_05KW_2025_online_letak.indd   24VL_05KW_2025_online_letak.indd   24 24.01.2025   12:57:2924.01.2025   12:57:29



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_05KW_2025_online_letak.indd   25VL_05KW_2025_online_letak.indd   25 24.01.2025   12:57:4224.01.2025   12:57:42



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 56,90

75 bodů
běžná cena 16,90

19,90
běžná cena 24,90

-20%
79,90
běžná cena 99,90

-20%
19,90
běžná cena 29,90

-33%

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 33 %

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Mrkev 
1 kg

Raffaello
40 g 

100 g = 49,75 Kč s Klubem/ 
74,75 Kč bez Klubu

BILLA Premium 
Čokoláda dark

100 g, více druhů

Brick  
Croissant

60 g, více druhů  
100 g = 28,17 Kč bez Klubu

Vysočina
300 g

100 g = 26,63 Kč 
s Klubem/ 

33,30 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI

VL_05KW_2025_online_letak.indd   26VL_05KW_2025_online_letak.indd   26 24.01.2025   12:58:0424.01.2025   12:58:04


